关于选拔推荐第九届陕西省教学名师奖候选人的通知

	各学院（系、部）：
    根据陕西省教育厅《关于组织开展第九届普通高等学校教学名师奖评选表彰工作的通知》（陕教高办〔2015〕4号）安排，学校决定开展2015年省级教学名师奖候选人选拔推荐工作，现就有关事宜通知如下：
    一、申报范围
    我校承担本科教学任务的专任教师。已获得前八届“省级教学名师奖”的教师不再参加本次评选。已退休的参评教师须为学校返聘教师，并由人事处出具返聘证明。
    二、推荐名额
    本次我校可向教育厅推荐4名候选人。
    三、申报条件
    1、候选人原则上须具有15年以上（含15年，统计截止时间为2014年12月31日）高等教育教学经历；受聘教授职务；2012—2014年，面向本校本科学生实际课堂教学不少于64学时/年。
    2、其他条件依照《第九届陕西普通高等学校教学名师奖评选指标体系（本科部分）》（见附件1-2）执行。
    3、本次“省级教学名师奖”评选曾受过校级名师计划支持或者获校级教学名师奖的教师优先；长期为低年级学生讲授基础课并作出突出贡献的一线优秀教师优先。
    四、申报程序
    1、申请人填写《第九届陕西普通高等学校教学名师奖候选人推荐表》（一式十一份，见附件1-5），同时提供获奖、代表论著等相关证明材料复印件（一式一份）。
    2、各学院（系）对申请材料审查完成后于4月7日上午11：00前统一报至教师教学能力发展中心，并发送推荐表电子版至：jsfz@nwsuaf.edu.cn。
    3、教发中心将对各单位申报材料组织专家进行评审，择优推荐参加陕西省第九届教学名师奖的评选。
    联系人：王磊   电话：87080242

	教师教学能力发展中心 教务处

	2015年3月26日